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LAMPIRAN 

Kas Januari 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tanggal Keterangan Debet Kredit Saldo

01-01-2021 Saldo Awal 53,700,000.00 0.00 53,700,000.00

01-01-2021 Pembelian Barang Dapur 0.00 1,260,000.00 52,440,000.00

03-01-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 463,000.00 51,977,000.00

03-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,215,000.00 0.00 53,192,000.00

03-01-2021 Pembelian Alat Tulis Bulan 1 0.00 25,000.00 53,167,000.00

04-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 826,000.00 0.00 53,993,000.00

05-01-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 110,000.00 53,883,000.00

05-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,708,000.00 0.00 55,591,000.00

05-01-2021 Biaya Air Bulan 1 0.00 90,000.00 55,501,000.00

05-01-2021 Biaya Listrik Bulan 1 0.00 700,000.00 54,801,000.00

05-01-2021 Biaya WiFi Bulan 1 0.00 350,000.00 54,451,000.00

05-01-2021 Biaya Kebersihan Bulan 1 0.00 80,000.00 54,371,000.00

05-01-2021 Biaya Transportasi Bulan 1 0.00 325,000.00 54,046,000.00

06-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 957,000.00 0.00 55,003,000.00

07-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 985,000.00 0.00 55,988,000.00

08-01-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 560,000.00 55,428,000.00

08-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,810,000.00 0.00 57,238,000.00

09-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,285,000.00 0.00 58,523,000.00

10-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 804,000.00 0.00 59,327,000.00

11-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 954,000.00 0.00 60,281,000.00

12-01-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 186,500.00 60,094,500.00

12-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 959,000.00 0.00 61,053,500.00

13-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 893,000.00 0.00 61,946,500.00

14-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 882,000.00 0.00 62,828,500.00

15-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,241,000.00 0.00 64,069,500.00

16-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,252,000.00 0.00 65,321,500.00

16-01-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 200,000.00 65,121,500.00

17-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,126,000.00 0.00 66,247,500.00

18-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,057,000.00 0.00 67,304,500.00

19-01-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 591,500.00 66,713,000.00

19-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,435,000.00 0.00 68,148,000.00

20-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 901,000.00 0.00 69,049,000.00

21-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 898,000.00 0.00 69,947,000.00

22-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 820,000.00 0.00 70,767,000.00

22-01-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 200,000.00 70,567,000.00

23-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 894,000.00 0.00 71,461,000.00

24-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,100,000.00 0.00 72,561,000.00

25-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,551,000.00 0.00 74,112,000.00

26-01-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 500,000.00 73,612,000.00

26-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,737,000.00 0.00 75,349,000.00

27-01-2021 Gaji 5 Karyawan 0.00 12,500,000.00 62,849,000.00

27-01-2021 Gaji Pemilik 0.00 2,000,000.00 60,849,000.00

27-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 857,000.00 0.00 61,706,000.00

28-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 765,000.00 0.00 62,471,000.00

29-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 918,000.00 0.00 63,389,000.00

30-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 845,000.00 0.00 64,234,000.00

31-01-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,015,000.00 0.00 65,249,000.00

Sub Total Januari 85,390,000.00 20,141,000.00

Total Januari 65,249,000.00 0.00 65,249,000.00
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Kas Februari 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tanggal Keterangan Debet Kredit Saldo

01-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,153,000.00 0.00 66,402,000.00

01-02-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,876,000.00 64,526,000.00

01-02-2021 Pembelian Alat Tulis Bulan 2 0.00 5,000.00 64,521,000.00

02-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,008,000.00 0.00 65,529,000.00

03-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,088,000.00 0.00 66,617,000.00

04-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,581,000.00 0.00 68,198,000.00

04-02-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 144,000.00 68,054,000.00

05-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,159,000.00 0.00 69,213,000.00

05-02-2021 Biaya WiFi Bulan 2 0.00 350,000.00 68,863,000.00

05-02-2021 Biaya Air Bulan 2 0.00 90,000.00 68,773,000.00

05-02-2021 Biaya Listrik Bulan 2 0.00 700,000.00 68,073,000.00

05-02-2021 Biaya Transportasi Bulan 2 0.00 250,000.00 67,823,000.00

05-02-2021 Biaya Kebersihan Bulan 2 0.00 80,000.00 67,743,000.00

06-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 456,000.00 0.00 68,199,000.00

07-02-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 847,000.00 67,352,000.00

07-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,112,000.00 0.00 68,464,000.00

08-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 769,000.00 0.00 69,233,000.00

09-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,184,000.00 0.00 70,417,000.00

10-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,142,000.00 0.00 71,559,000.00

11-02-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 415,000.00 71,144,000.00

11-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,038,000.00 0.00 72,182,000.00

12-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,429,000.00 0.00 73,611,000.00

13-02-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 772,000.00 72,839,000.00

13-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,323,000.00 0.00 74,162,000.00

14-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,044,000.00 0.00 75,206,000.00

15-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,290,000.00 0.00 76,496,000.00

16-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 928,000.00 0.00 77,424,000.00

17-02-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 371,000.00 77,053,000.00

17-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,152,000.00 0.00 78,205,000.00

18-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,018,000.00 0.00 79,223,000.00

19-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,111,000.00 0.00 80,334,000.00

20-02-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,275,000.00 79,059,000.00

20-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 882,000.00 0.00 79,941,000.00

21-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,350,000.00 0.00 81,291,000.00

22-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,415,000.00 0.00 82,706,000.00

23-02-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 410,000.00 82,296,000.00

23-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 729,000.00 0.00 83,025,000.00

24-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 783,000.00 0.00 83,808,000.00

25-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 545,000.00 0.00 84,353,000.00

25-02-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 376,000.00 83,977,000.00

26-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,208,000.00 0.00 85,185,000.00

27-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 978,000.00 0.00 86,163,000.00

27-02-2021 Gaji Pemilik 0.00 2,000,000.00 84,163,000.00

27-02-2021 Gaji 5 Karyawan 0.00 12,500,000.00 71,663,000.00

28-02-2021 Penjualan Makan Dan Minum 792,000.00 0.00 72,455,000.00

28-02-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 530,000.00 71,925,000.00

Sub Total Februari 29,667,000.00 22,991,000.00

Total Februari 6,676,000.00 0.00 71,925,000.00
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Kas Maret 

 

 
 

 

 

 

Tanggal Keterangan Debet Kredit Saldo

01-03-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,106,000.00 70,819,000.00

01-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,655,000.00 0.00 72,474,000.00

01-03-2021 Pembelian Alat Tulis Bulan 3 0.00 15,000.00 72,459,000.00

02-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,815,000.00 0.00 74,274,000.00

03-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,948,000.00 0.00 76,222,000.00

04-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,670,000.00 0.00 77,892,000.00

04-03-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 504,000.00 77,388,000.00

05-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,738,000.00 0.00 79,126,000.00

05-03-2021 Biaya Air Bulan 3 0.00 90,000.00 79,036,000.00

05-03-2021 Biaya Kebersihan Bulan 3 0.00 80,000.00 78,956,000.00

05-03-2021 Biaya Listrik Bulan 3 0.00 700,000.00 78,256,000.00

05-03-2021 Biaya Transportasi Bulan 3 0.00 310,000.00 77,946,000.00

05-03-2021 Biaya WiFi Bulan 3 0.00 350,000.00 77,596,000.00

06-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 800,000.00 0.00 78,396,000.00

07-03-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 825,000.00 77,571,000.00

07-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,244,000.00 0.00 78,815,000.00

08-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 803,000.00 0.00 79,618,000.00

09-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,294,000.00 0.00 80,912,000.00

10-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,212,000.00 0.00 82,124,000.00

10-03-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 612,000.00 81,512,000.00

11-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,428,000.00 0.00 82,940,000.00

12-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,485,000.00 0.00 84,425,000.00

13-03-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 706,000.00 83,719,000.00

13-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,743,000.00 0.00 85,462,000.00

14-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,081,000.00 0.00 86,543,000.00

15-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,107,000.00 0.00 87,650,000.00

16-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 908,000.00 0.00 88,558,000.00

17-03-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 571,000.00 87,987,000.00

17-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,152,000.00 0.00 89,139,000.00

18-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 954,000.00 0.00 90,093,000.00

19-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,125,000.00 0.00 91,218,000.00

19-03-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,275,000.00 89,943,000.00

20-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 882,000.00 0.00 90,825,000.00

21-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,190,000.00 0.00 92,015,000.00

22-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,335,000.00 0.00 93,350,000.00

23-03-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 530,000.00 92,820,000.00

23-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 739,000.00 0.00 93,559,000.00

24-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 651,000.00 0.00 94,210,000.00

25-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 716,000.00 0.00 94,926,000.00

25-03-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,176,000.00 93,750,000.00

26-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,070,000.00 0.00 94,820,000.00

27-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,006,000.00 0.00 95,826,000.00

27-03-2021 Gaji Pemilik 0.00 2,000,000.00 93,826,000.00

27-03-2021 Gaji 5 Karyawan 0.00 12,500,000.00 81,326,000.00

28-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 942,000.00 0.00 82,268,000.00

28-03-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 83,000.00 82,185,000.00

29-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 947,000.00 0.00 83,132,000.00

30-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 689,000.00 0.00 83,821,000.00

31-03-2021 Penjualan Makan Dan Minum 765,000.00 0.00 84,586,000.00

Sub Total Maret 36,094,000.00 23,433,000.00

Total Maret 12,661,000.00 0.00 84,586,000.00
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Kas April 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tanggal Keterangan Debet Kredit Saldo

01-04-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 2,115,000.00 82,471,000.00

01-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,333,000.00 0.00 83,804,000.00

01-04-2021 Pembelian Alat Tulis Bulan 4 0.00 10,000.00 83,794,000.00

02-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,159,000.00 0.00 84,953,000.00

03-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 948,000.00 0.00 85,901,000.00

04-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 885,000.00 0.00 86,786,000.00

05-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 827,000.00 0.00 87,613,000.00

05-04-2021 Biaya Kebersihan Bulan 4 0.00 80,000.00 87,533,000.00

05-04-2021 Biaya Listrik Bulan 4 0.00 700,000.00 86,833,000.00

05-04-2021 Biaya Air Bulan 4 0.00 90,000.00 86,743,000.00

05-04-2021 Biaya Transportasi Bulan 4 0.00 310,000.00 86,433,000.00

05-04-2021 Biaya WiFi Bulan 4 0.00 350,000.00 86,083,000.00

06-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,096,000.00 0.00 87,179,000.00

07-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 811,000.00 0.00 87,990,000.00

08-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 814,000.00 0.00 88,804,000.00

09-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 757,000.00 0.00 89,561,000.00

10-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 800,000.00 0.00 90,361,000.00

11-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,588,000.00 0.00 91,949,000.00

12-04-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 2,556,000.00 89,393,000.00

12-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,012,000.00 0.00 90,405,000.00

13-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,261,000.00 0.00 91,666,000.00

14-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,544,000.00 0.00 93,210,000.00

15-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,026,000.00 0.00 94,236,000.00

16-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,077,000.00 0.00 95,313,000.00

17-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,226,000.00 0.00 96,539,000.00

18-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,181,000.00 0.00 97,720,000.00

19-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,088,000.00 0.00 98,808,000.00

20-04-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,260,000.00 97,548,000.00

20-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,084,000.00 0.00 98,632,000.00

21-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,104,000.00 0.00 99,736,000.00

22-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,059,000.00 0.00 100,795,000.00

23-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 853,000.00 0.00 101,648,000.00

24-04-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,193,000.00 100,455,000.00

24-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 773,000.00 0.00 101,228,000.00

25-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 796,000.00 0.00 102,024,000.00

26-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 658,000.00 0.00 102,682,000.00

27-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 907,000.00 0.00 103,589,000.00

27-04-2021 Gaji Pemilik 0.00 2,000,000.00 101,589,000.00

27-04-2021 Gaji 5 Karyawan 0.00 12,500,000.00 89,089,000.00

28-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 875,000.00 0.00 89,964,000.00

29-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 790,000.00 0.00 90,754,000.00

30-04-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,246,000.00 0.00 92,000,000.00

Sub Total April 30,578,000.00 23,164,000.00

Total April 7,414,000.00 0.00 92,000,000.00
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Kas Mei 

 

 
 

 

 

 

 

 

Tanggal Keterangan Debet Kredit Saldo

01-05-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,165,000.00 90,835,000.00

01-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,303,000.00 0.00 92,138,000.00

01-05-2021 Pembelian Alat Tulis Bulan 5 0.00 5,000.00 92,133,000.00

02-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,078,000.00 0.00 93,211,000.00

03-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,200,000.00 0.00 94,411,000.00

04-05-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 405,000.00 94,006,000.00

04-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 828,000.00 0.00 94,834,000.00

05-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,099,000.00 0.00 95,933,000.00

05-05-2021 Biaya Air Bulan 5 0.00 90,000.00 95,843,000.00

05-05-2021 Biaya Kebersihan Bulan 5 0.00 80,000.00 95,763,000.00

05-05-2021 Biaya Listrik Bulan 5 0.00 700,000.00 95,063,000.00

05-05-2021 Biaya WiFi Bulan 5 0.00 350,000.00 94,713,000.00

05-05-2021 Biaya Transportasi Bulan 5 0.00 400,000.00 94,313,000.00

06-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,160,000.00 0.00 95,473,000.00

07-05-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 527,000.00 94,946,000.00

07-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,148,000.00 0.00 96,094,000.00

08-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 925,000.00 0.00 97,019,000.00

09-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,529,000.00 0.00 98,548,000.00

10-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,142,000.00 0.00 99,690,000.00

11-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,088,000.00 0.00 100,778,000.00

12-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,419,000.00 0.00 102,197,000.00

13-05-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,306,000.00 100,891,000.00

13-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,323,000.00 0.00 102,214,000.00

14-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,350,000.00 0.00 103,564,000.00

15-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,038,000.00 0.00 104,602,000.00

16-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,531,000.00 0.00 106,133,000.00

17-05-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 374,000.00 105,759,000.00

17-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 948,000.00 0.00 106,707,000.00

18-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,111,000.00 0.00 107,818,000.00

19-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 882,000.00 0.00 108,700,000.00

20-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,190,000.00 0.00 109,890,000.00

20-05-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,274,000.00 108,616,000.00

21-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,454,000.00 0.00 110,070,000.00

22-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 689,000.00 0.00 110,759,000.00

23-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 661,000.00 0.00 111,420,000.00

24-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 783,000.00 0.00 112,203,000.00

25-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,208,000.00 0.00 113,411,000.00

25-05-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,906,000.00 111,505,000.00

26-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 925,000.00 0.00 112,430,000.00

27-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 802,000.00 0.00 113,232,000.00

27-05-2021 Gaji Pemilik 0.00 2,000,000.00 111,232,000.00

27-05-2021 Gaji 5 Karyawan 0.00 12,500,000.00 98,732,000.00

28-05-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 315,000.00 98,417,000.00

28-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,034,000.00 0.00 99,451,000.00

29-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,069,000.00 0.00 100,520,000.00

30-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 712,000.00 0.00 101,232,000.00

31-05-2021 Penjualan Makan Dan Minum 653,000.00 0.00 101,885,000.00

Sub Total Mei 33,282,000.00 23,397,000.00

Total Mei 9,885,000.00 0.00 101,885,000.00
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Kas Juni 

 

 

Tanggal Keterangan Debet Kredit Saldo

01-06-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,130,000.00 100,755,000.00

01-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,320,000.00 0.00 102,075,000.00

01-06-2021 Pembelian Alat Tulis Bulan 6 0.00 25,000.00 102,050,000.00

02-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 979,000.00 0.00 103,029,000.00

03-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,140,000.00 0.00 104,169,000.00

04-06-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 538,000.00 103,631,000.00

04-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,218,000.00 0.00 104,849,000.00

05-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,158,000.00 0.00 106,007,000.00

05-06-2021 Biaya Kebersihan Bulan 6 0.00 80,000.00 105,927,000.00

05-06-2021 Biaya Listrik Bulan 6 0.00 700,000.00 105,227,000.00

05-06-2021 Biaya Air Bulan 6 0.00 90,000.00 105,137,000.00

05-06-2021 Biaya Transportasi Bulan 6 0.00 430,000.00 104,707,000.00

05-06-2021 Biaya WiFi Bulan 6 0.00 350,000.00 104,357,000.00

06-06-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,340,000.00 103,017,000.00

06-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,243,000.00 0.00 104,260,000.00

07-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,187,000.00 0.00 105,447,000.00

08-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,186,000.00 0.00 106,633,000.00

09-06-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,652,000.00 104,981,000.00

09-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 698,000.00 0.00 105,679,000.00

10-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,227,000.00 0.00 106,906,000.00

11-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,142,000.00 0.00 108,048,000.00

12-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,066,000.00 0.00 109,114,000.00

13-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,030,000.00 0.00 110,144,000.00

14-06-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 143,000.00 110,001,000.00

14-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,100,000.00 0.00 111,101,000.00

15-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 980,000.00 0.00 112,081,000.00

16-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,218,000.00 0.00 113,299,000.00

17-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,176,000.00 0.00 114,475,000.00

18-06-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 580,000.00 113,895,000.00

18-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,128,000.00 0.00 115,023,000.00

19-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,344,000.00 0.00 116,367,000.00

20-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,483,000.00 0.00 117,850,000.00

21-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,110,000.00 0.00 118,960,000.00

22-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,164,000.00 0.00 120,124,000.00

23-06-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 630,000.00 119,494,000.00

23-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,038,000.00 0.00 120,532,000.00

24-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,224,000.00 0.00 121,756,000.00

25-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,018,000.00 0.00 122,774,000.00

26-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 881,000.00 0.00 123,655,000.00

27-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 831,000.00 0.00 124,486,000.00

27-06-2021 Gaji Pemilik 0.00 2,000,000.00 122,486,000.00

27-06-2021 Gaji 5 Karyawan 0.00 12,500,000.00 109,986,000.00

27-06-2021 Pembelian Bahan Baku 0.00 1,351,000.00 108,635,000.00

28-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,285,000.00 0.00 109,920,000.00

29-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,011,000.00 0.00 110,931,000.00

30-06-2021 Penjualan Makan Dan Minum 1,077,000.00 0.00 112,008,000.00

Sub Total Juni 33,662,000.00 23,539,000.00

Total Juni 10,123,000.00 0.00 112,008,000.00

Sub Total 248,673,000.00 136,665,000.00

Total 112,008,000.00 0.00 112,008,000.00


